Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte (Sezione Seconda),

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo accoglie.

Condanna il Comune intimato e il controinteressato Renato Nigra a corrispondere

ai ricorrenti la somma complessiva di euro 1500 (millecinquecento) oltre accessori

di legge, a titolo di spese di giudizio, ponendola a carico di ciascuno nella misura

della metà.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Ritenuto che sussistano i presupposti di cui all'articolo 52, commi 1 e 2, del decreto